АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2011 года                              № 5                         х. Верхний Митякин

Об утверждении Порядка отчетности
руководителя муниципального
унитарного предприятия
«Весеннинское ППЖКХ»

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях, с пунктом 8 статьи 57 Устава муниципального образования «Красновское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Красновского поселения от 13 декабря 2010 года № 67, в целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом и усиления ответственности руководителей

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок отчетности руководителя муниципального унитарного предприятия «Весеннинское ППЖКХ» согласно приложению.
2.      Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
     сельского поселения                                                        Г.В.Бадаев

  Приложение к постановлению администрации Красновского
сельского поселения
  от 10.02.2011г. № 5

Порядок отчетности руководителя муниципального унитарного предприятия «Весеннинское ППЖКХ»

1. Настоящий порядок принимается в отношении руководителя муниципального унитарного предприятия «Весеннинское ППЖКХ».
(далее – Предприятие).
2. Руководитель Предприятия представляет ежеквартально, в срок не позднее 20-го числа месяца, следующего за истекшим кварталом в администрацию Красновского сельского поселения отчет муниципального унитарного предприятия  согласно приложению к настоящему Порядку.
3. За непредставление в установленные сроки или предоставление искаженной или недостоверной отчетности, предусмотренные настоящим Порядком, руководитель предприятия несет ответственность, установленную законодательством Российской Федерации.

Глава Красновского
сельского поселения                                                    Г.В.Бадаев

Приложение к Порядку отчетности
    руководителя муниципального
унитарного предприятия

ОТЧЕТ
РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

                      ____________________________________________________________________________

Раздел I. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ПРЕДПРИЯТИИ

	Наименование показателя
	Код
строки
	Значение показателя

	1
	2
	3

	Полное наименование предприятия
	01

	Руководитель       муниципального
унитарного предприятия
	02

	Орган, заключивший контракт найма
с  руководителем   муниципального
предприятия
	03

	Номер и дата заключения контракта
	04

	Свидетельство  о  государственной
регистрации юридического лица
	05

	Юридический адрес
	06

	Почтовый адрес
	07

	Основной вид деятельности
	08

	Размер уставного фонда
	09

	Телефон (факс)
	10

	Адрес электронной почты
	11

	Отчетный период

	Начало
	12

	Окончание
	13

Раздел II. ПОКАЗАТЕЛИ ИНДИКАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ

	Наименование показателя
	Код
строки
	Фактически достигнутое

	за отчетный период
	за аналогичный период, предшествующий прошлому году

	1
	2
	3
	4

	Выручка от реализации,
тыс. рублей  по  всем  видам
деятельности, всего:
	01

	По      основному       виду
деятельности:
	02

	По       другим        видам
деятельности:
	03

	Показатель   по   сохранению
профиля предприятия:
	04

	Средняя заработная плата  на
одного   работающего    (без
руководителя), руб.
	05

	Должностной            оклад
руководителя    предприятия,
руб.:
Надбавка, руб.:
Текущее    премирование    в
соответствии с Положением:
	06

	Среднесписочная  численность
работающих, чел.
	07

Раздел III. ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРЕДПРИЯТИЯ

                                                 (тыс. рублей)
	Наименование показателя
	Код
строки
	Значение показателя

	за отчетный период
	за аналогичный период, предшествующий прошлому году

	1
	2
	3
	4

	Прибыль (убыток)
	01

Данные о кредиторской задолженности

	Наименование показателя
	Код
строки
	Значение показателя

	за отчетный период
	за аналогичный период, предшествующий прошлому году

	1
	2
	3
	4

	Кредиторская задолженность
всего:
в том числе:
-   Перед    поставщиками    и
подрядчиками
- Перед персоналом организации
- По налогам и сборам
-    По    перечислению     во
внебюджетные фонды
- Прочие кредиторы
	02

Данные о дебиторской задолженности

	1
	2
	3
	4

	Дебиторская задолженность,
всего:
в том числе:
- Расчеты  с  покупателями   и
заказчиками
	03

Директор МУП «Весеннинское ППЖКХ»